
REPUBLIKA E SHQIPERISE
riisnrr,r,I I MrNrsrRAvE

rEsnrr-r,r rovrgiiTAR I TERRIToRIT

VENDIM

Nr.15, datE 14.10.2020

nnurrnuN r r,r.rrs sE NoEnrrnnr rii rNFnrsrnurruRiis:
"nrc.rrNrruu ungAN I sHiirrroREs nREconrARE oiiNpnoRE rii, trr,oRiis.

surcsmt *rs.a. goLETfM" nurc pontlT. BASHKTA vl,oRii"

Ne mb€shtetje te neneve 27 dhe 28, tC Ligjit Nr. 107, dat: 31.07.2014 "PEr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit tit K6shillit tC Ministrave Nr. 408, dat€ 13.05.2015

"P€r miratimin e rregullores sE zhvillimit tE territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te

Ministrave Nr.519, dat€ 20.09.2017 "PEr p6rcaktimin e p€rbdrjes sC K6shillit Komb6tar tE

Territorit", i ndryshuar, me propozim te Bashkise Vlore, K€shilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin me kusht te Lejes se Ndertimit te Infrastruktures: "Rigjenerim urban i shEtitores

bregdetare qendrore te VloGs, Sheshit "Isa Boletini" dhe portit, Bashkia Vlor6", me zhvillues
Bashkine Vlore.

2. Harta e Planvendosjes s€ Strukturave bashkelidhet si pjese perberese e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes se Nd€rtimit i
dokumentacionit tekniko-ligj or.

jepet subjektit kerkues vetem pas plotesimit te

4. Ngarkohet Agiencia e Zhvillimit tC Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Infrastruktures

dhe Eneryjise, per zbatimrne ketij ven4ffii

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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